terant t debebant. Item etiam declaramus quo ad litteras apostolicas iusticiam continentes. vt videlicet iudices dati per illas in causis quarumlibet psonaz que nūc de huiusmodi dioceſibz dimissis existunt possint iuxta eaꝝ tenorem proinde pcedere ac si dicte dioceſes de quibus mentio in litteris eisdem habetur integre remansissent. Nulli ergo omnino ho minum liceat hanc paginam nostre declaratio nis infringere vel ei ausu temerario cōtraire. si quis aut hoc attētare presumpserit indignationē oipotentis dei t beatorum petri t pau li apostolorum eius se nouerit incurſurū. Datum auinione cal. nouemb. pontificatus nostri anno secundo.

a	f
primū vacat	t nisi
Johannes	naculum
in iudicis	mulieribus
Nos igitur	uentur nullus
b	g
predictam	suauitas
prosequendo	tribunitqz
ampliare	E illa
alij cui	qui scholas
c	primum
debet infra	pro crimine
in subscriptis	h
vel domicili	officiales
suspendere	suspensi
d	vbiqz
ad agendum	hīsqz non
artauit	pastoralis
ac si simul	i
a futuro	Inciipient decre
e	hominum liceat
a vacationis	t tanqz
seu dignitati	dumtaxat
eos qui	
qui apud	

LANDES-
UND STADT-
BIBLIOTHEK
DUSSeldorf